PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

« 18»         11       20 15  г.                                               № 08-П-294/15-0-0
О внесении изменения в приказ департамента финансов Администрации города от 24.04.2014 № 60 «Об    утверждении          Порядка открытия и ведения     лицевых      счетов для учета операций с субсидиями на капитальные вложения муниципальным унитарным предприятиям»

 В целях уточнения Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций с субсидиями на капитальные вложения муниципальным унитарным предприятиям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 24.04.2014 № 60 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций с субсидиями на капитальные вложения муниципальным унитарным предприятиям» (с изменениями от 15.05.2015 № 08-П-88/15, от 14.10.2015 № 08-П-255/15) следующее изменение:
          Пункт 9.6  приложения к приказу изложить в следующей редакции:
          «9.6. Получение, замена, аннулирование Сертификата ключа усиленной квалифицированной ЭП для работы в системе АЦК осуществляется предприятиями самостоятельно в сертифицированном удостоверяющем центре.»
2. Отделу кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:

          - в управление информационной политики Администрации города для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном интернет – сайте Администрации города;
       - в управление общего обеспечения деятельности Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

И.о. директора  департамента                                                                   Т.Ю.Мигда
_1207554074.unknown